
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.321.2025 

WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

świadczone w Gminnym Ośrodku Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obrębie Gminnego Ośrodka 

Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 poz. 679) oraz uchwały nr LXIV/587/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gorzyce,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić ceny i opłaty za korzystanie z krytej pływalni Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu  

i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach (dalej jako GOTSiR „Nautica” w Gorzycach) w wysokości określonej 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzić ceny i opłaty za korzystanie z Kompleksu Boisk Wielofunkcyjnych GOTSiR „Nautica” 

w Gorzycach w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Podane ceny i opłaty są cenami brutto. 

§ 4. Stawki opłat wynikające z umów zaciągniętych przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia 

obowiązują na dotychczasowych zasadach do upływu okresu obowiązywania ww. umów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GOTSiR „Nautica” w Gorzycach. 

§ 6. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Daniel Jakubczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6715



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ORG.0050.321.2025 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z KRYTEJ PŁYWALNI GOTSIR „NAUTICA” 

W GORZYCACH 

I. Klienci indywidualni 

1) Korzystanie z pływalni (zakup biletów) 

 

Bilet 

ogólnodostępne 

poniedziałek-piątek dni ustawowo wolne od pracy 

Normalny 

za pierwsze 70 minut 
20 zł    22 zł     

Normalny 

za pierwsze 130 min 
30 zł     32 zł    

Ulgowy a 

za pierwsze 70 minut 
17 zł    19 zł     

Ulgowy 

za pierwsze 130 min 
23 zł     25 zł     

Dla osoby z niepełnosprawnością 

za pierwsze 100 minut 
20 zł 21 zł 

Opiekun osoby z niepełnosprawnością za pierwsze 100 

minut (po ukończeniu 18. roku życia) 
14 zł    15 zł    

Rodzinny dla 3 osób 

za pierwsze 70 minut 

(w tym maksymalnie 2 osoby dorosłe) 

Każde kolejne dziecko 

51 zł     

 

 

15 zł     

54 zł     

 

 

17 zł     

Rodzinny dla 3 osób 

za pierwsze 130 minut 

(w tym maksymalnie 2 osoby dorosłe) 

Każde kolejne dziecko 

68 zł      

 

 

20 zł      

73 zł     

 

 

22 zł     

Open (bez limitu czasu) 45 zł   

Specjalny 

za pierwsze 130 min osobom po ukończeniu 80 roku życia 

oraz w dniu urodzin, „Dni sołeckie” 

7 zł      

Poranny za pierwsze 100 minut 

przysługuje do godz. 8:30 posiadaczom Kart Klienta 
15 zł      

Dopłata za każde kolejne rozpoczęte 5 minut po 

przekroczeniu czasu pobytu wybranego biletu 
2 zł     

1. Weteran 

3. Opiekun dziecka 

(przysługuje opiekunowi na 15 minut w celu udzielenia 

pomocy dziecku) 

zwolnione/y 

a  Bilety ulgowe przysługują za okazaniem dokumentu uprawniającego do zniżki: 

- dzieciom po ukończeniu 3 roku życia, w tym młodzieży szkolnej, 

- studentom do 26 roku życia, 

- seniorom po ukończeniu 60 lat. 

2) korzystanie z pływalni – zakup karnetów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6715



Nazwa Cena zakupu Bonus (%) 
Wartość po 

doładowaniu 

Okres ważności 

w dniach 

Karnet 55 50 zł 10% 55 zł  365 

Karnet 115 100 zł 15% 115 zł  365 

Karnet 235 200 zł 18% 235 zł  365 

II. Klienci grupowi 

1) Udostępnianie pływalni* 

Przedmiot udostępnienia Cena 

Domy Dziecka z Gminy Gorzyce 

za pierwsze 70 minut  
1 zł / osoba 

Grupy zorganizowane a, b 

za pierwsze 130 min  
17 zł / osoba    

Rezerwacja 1 toru (25m) a, b 

za każde rozpoczęte 60 minut, obowiązuje bilet wstępu wg cennika 
100 zł 

Rezerwacja 1/2 basenu rekreacyjnego a, b 

za każde rozpoczęte 60 minut, obowiązuje bilet wstępu wg cennika 
140 zł 

* obowiązuje wcześniejsze zgłoszenie przyjazdu, 1 opiekun na każde rozpoczęte 10 osób wchodzi 

bezpłatnie. Po przekroczeniu czasu pobytu członków grupy obowiązuje dopłata wg cennika dla osób 

indywidualnych 

a przysługuje minimum 10-osobowym grupom 

b decyzja o możliwości rezerwacji należy do zarządzającego pływalnią 

2) Udostępnienie pływalni innym podmiotom, z którymi GOTSiR „Nautica” podpisał umowę na 

prowadzeniem zajęć 

Czas udostępnienia 1 tor (25m) 

 

1/2 dostępnej części niecki 

rekreacyjnej 

 

Bilet instruktorski/60 min 1 zł 

45 minut: 70 zł   90 zł   

Ponadto wstęp na 1 zajęcia/ 1 uczestnik   
wg cennika dla klientów indywidualnych 

3) Grupowe zajęcia w wodzie prowadzone przez GOTSiR Nautica: 

Nazwa Zakup w sklepie internetowym 

(on-line) 
Pozostałe przypadki 

Nauka pływania dla dzieci  

(70 min. w tym 45 min. zajęć) 38 zł/ 1 zajęcia/os.   42 zł/ 1 zajęcia/os.  

Nauka pływania dla dorosłych (grupa 

do 10 osób) – 70 min. w tym 45 min. 

zajęć 

350 zł/ 8 zajęć/os.   400 zł/ 8 zajęć  

Zajęcia typu aquafitness / 

dostępne w pakiecie miesięcznym 

(70 min. w tym 45 min. zajęć) 

30 zł/ 1 zajęcia   35 zł/ 1 zajęcia/os.  

Zajęcia typu aquabike / 

dostępne w pakiecie miesięcznym 

(90 min. w tym 45 min. zajęć) 

35 zł/ 1 zajęcia   40 zł/ 1 zajęcia/os.  

Grupowa gimnastyka usprawniająca 

Senior  (maksymalnie 20 osób) – 70 

min. w tym 45 min. zajęć a 

- 300 zł/ 1 zajęcia/grupa   

a zajęcia prowadzone są po uzgodnieniu z zarządcą pływalni 

4) Kluby sportowe – zgodnie z umową. 

5) Korzystanie z pływalni przez jednostki oświatowe z poza terenu Gminy Gorzyce – zgodnie z umową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6715



III. Posiadacze Karty Rodzina 3+ wydanej przez Gminę Lubomia uprawnieni są do 50% zniżki przy zakupie 

biletu normalnego i ulgowego na 70 lub 130 minut. 

IV. Programy zewnętrznych partnerów (Benefit, Medicover) nie łączą się z pozostałymi ulgami 

obowiązującymi w obiekcie. Ceny i zasady zgodnie z umową. 

V. Zwolnienia / ulgi  nie łączą się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6715



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr ORG.0050.321.2025 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z KOMPLEKSU BOISK WIELOFUNKCYJNYCH GOTSIR 

„NAUTICA” W GORZYCACH 

I. Wstęp na boiska ze sztuczną nawierzchnią 

L.p. Cel udostępnienia Cena 

1. Wstęp na boisko wielofunkcyjne  bezpłatne 

2. Wstęp na boisko wielofunkcyjne z szatnią/oświetleniem 30 min 30 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6715


		2025-11-24T10:04:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




